1

中国冶金科工股份有限公司

2019 年 1-2 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2019 年 1-2 月份新签合同额人民币 1,028.2 亿元，较上年同期增长

9.8%，其中新签海外合同额为人民币 25.9 亿元。

2 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同如

下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中冶天工集团

有限公司

河北省沧州恒大文化旅游城主题乐园主体及配套

建设项目
20.0

2
中冶天工集团

有限公司

河北鸿耕现代农业产业园项目工程总承包（EPC）

项目
18.3

3
中冶南方工程技术

有限公司

广西省防城港钢铁基地项目（一期）一炼钢主体设

施及辅助设施工程总承包项目
17.5

4
中冶京诚工程技术

有限公司

辽宁省营口京华钢铁有限公司 3800mm 中厚板生

产线续建项目
15.4

5
上海宝冶集团

有限公司

深圳市光明区第 11 代超高清新型显示器件生产线

项目施工总承包 B 标段项目
15.4

6
中国五冶集团

有限公司

四川省成都市环城生态区生态修复综合项目（东、

西片区）一期、（南片区）二期社会合资合作方沙

西线至川陕路标段合作项目

14.3

7
中国二十冶集团

有限公司

贵州省碧江区 2019 年油脂化工厂片区（城中村）

城市棚户区改造项目 EPC 总承包项目
13.0

8
中冶二十二集团

有限公司

陕西省榆林神木工业固废无害化利用产学研产业

园环保处理项目
9.0

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2019-012

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

9
中国十七冶集团

有限公司
山东省淮坊市紫玉兰亭 EPC 工程总承包项目 8.2

10
上海宝冶集团

有限公司

福建省厦门国际会展中心厦四期(B8B9 馆及配套

东广场地下室)项目
8.0

11
中国十七冶集团

有限公司

安徽省怀宁县石牌戏曲文化特色小镇—金鸡湖及

周边市政道路、新区及老区连接道路等 EPC 项目
7.6

12
中冶天工集团

有限公司

浙江省苍南县 2017 年学校新建、改建工程 PPP

项目施工项目
7.5

13
中国五冶集团

有限公司

四川省成都天府国际机场四川航空基地工程项目

飞行保障用房工程施工总承包项目
7.3

14
中国二冶集团

有限公司

云南省昆明官渡区南部片区环境综合治理配套项

目
7.1

15
中国二十冶集团

有限公司

河南省洛阳市王城大道快速路一期建设项目 2 标

段项目
7.0

16
中国二冶集团

有限公司

河南省郑州市管城区铁路沿线、站城融合宜居宜业

示范区绿化提升项目 EPC 工程总承包项目
6.8

17
中国五冶集团

有限公司
四川省宜宾成都外国语学校项目投资建设项目 6.5

18
中国二冶集团

有限公司
北京市大兴区 2527 工程机库标段项目 6.4

19
中国五冶集团

有限公司

四川省宜宾市大学城及科创城基础设施项目（一

期）大学路西段等四条道路及四块大学用地场平勘

察-设计-施工（EPC）总承包项目

6.1

20
中冶京诚工程技术

有限公司

河钢产业升级及宣钢产能转移项目炼钢连铸、热轧

循环水处理系统 EPC 总承包项目
5.9

21
中国二十冶集团

有限公司

江苏省邳州世纪益圆家居有限公司二期标准化厂

房建设项目建设工程施工项目
5.6

22
中国五冶集团

有限公司
四川省成都市明月锦苑三期 C 区拆迁安置房项目 5.5

23
中国十九冶集团

有限公司
贵州省盘州市月亮庄建设项目施工项目 5.4

24
上海宝冶集团

有限公司

辽宁省恒力石化（大连）化工有限公司 150 万吨/

年乙烯项目钢构项目
5.2

25
中冶京诚工程技术

有限公司

辽宁省本钢板材股份有限公司炼铁厂 5 号高炉节

能环保改造总承包工程设备供货项目
5.2

重大合同金额合计 234.1

重大合同金额合计占 2017 年度经审计营业收入比重 9.6%

3

注：重大合同分项金额与合计金额间的差异主要是由于将数位调整为保留小数点后一位所

致。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2019 年 3 月 15 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2